ПРОТОКОЛ № 7/2
заседания  Совета

некоммерческого партнерства содействия энергосбережению и повышению
энергетической эффективности

«Столица-Энерго».

г. Москва 26 октября 2011 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович – Председатель совета НП «Столица-Энерго»
2. Кошелев Герман Александрович.
3. Лахман Сергей Ильич
4. Суходольский Диомид Александрович.

На заседании присутствуют 4 (четыре) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Питерский Леонид Юрьевич – генеральный директор НП «Столица-Энерго».
2. Илюнина  Юлия  Александровна  –  заместитель  генерального  директора

НП «Столица-Энерго» .
3. Мошков  Александр  Геннадьевич  —  заместитель  генерального  директора

НП «Столица-Энерго».

Повестка дня заседания:

1. О  внесении  изменений  в  выданные  ранее  Свидетельства  о  членстве  в
саморегулируемой организации НП «Столица-Энерго».

ВОПРОС 1. О внесении изменений в выданные ранее Свидетельства о членстве в
саморегулируемой организации НП «Столица-Энерго».

СЛУШАЛИ: Фролова Б.Л., который доложил, что НП «Столица-Энерго» (далее –
Партнерство)  поступило  заявление  Федерального  государственного  унитарного
предприятия  Центральный  институт  по  проектированию  машиностроительных
предприятий «Центромашпроект» о внесении изменений в  Свидетельство  о членстве в
саморегулируемой  организации  НП «Столица-Энерго»  в  связи  с  реорганизацией  и
переименованием  в  Открытое  акционерное  общество  Центральный  институт  по
проектированию машиностроительных предприятий «Центромашпроект»

Фролов Б.Л. предложил принять решение о внесении изменений в Свидетельство о
членстве № 0001-2011-7717709121-Э-065 и о выдаче Открытому акционерному обществу
Центральный  институт  по  проектированию  машиностроительных  предприятий
«Центромашпроект» нового Свидетельства о членстве в саморегулируемой организации
НП «Столица-Энерго» взамен ранее выданного.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

Внести изменения в Свидетельство о членстве  № 0001-2011-7717709121-Э-065 и
выдать  Открытому  акционерному  обществу  Центральный  институт  по
проектированию  машиностроительных  предприятий  «Центромашпроект» новое

Протокол

Свидетельство о членстве в саморегулируемой организации НП «Столица-Энерго» взамен
ранее выданного.

Решение по данному вопросу принято единогласно.

Председатель Совета: ________________  Б.Л. Фролов

Секретарь заседания Совета: ________________  А.Г.Мошков

Протокол